高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 11月 6日

發文字號：高市旅行(106)良字第 369號

主旨:為帶動國內外旅客至苗栗縣觀光旅遊，自 106 年 11 月 1 日起該縣客家圓

樓、英才書院及泰雅文物館開放免費參觀，敬請查照。

說明：

1. 依據苗栗縣政府文化觀光局 106 年 10 月 30 日苗文銷字第 1060011192

號函辦理。

2. 因應中客來臺人數銳減、一例一休等政策效應影響，全國觀光業陷入

景氣寒冬；為提升觀光人潮帶動地方發展，苗栗縣內客家圓樓、英才

書院及泰雅原住民文化等 3 場館自 106 年 11 月 1 日起開放免費參觀，

另該縣尚有苗栗特色館及城市規劃館亦開放免費參觀。

3. 該縣人文薈萃、自然生態景觀豐富，亦為全國唯一擁有雙慢城認證縣

市，歡迎各會員旅行社踴躍帶團至該縣參觀體驗客家風情。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881